
КУБОК МОСКВЫ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

14 - 16 марта 2019 г., Москва, бассейн "Медведково"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Нодия Нино МГФСО СШ ЦМК 1 Литвинова Дарья Волна Успеха

2 Понкратова Светлана СШОР ТРУД 2 Сафонова Татьяна СШОР ТРУД

3 Башина Екатерина ОД-80 3 Турыгина Ольга МГФСО СШОР

4 Червякова Татьяна Ариана 4 Радина Надежда СШ-2

5 Зиборева София Фери-Тейл 5 Иванова Татьяна СШОР СКИФЫ

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Расько Елена СШ-7 1 Позднякова Маргарита Элемент

2 Черкашина Галина Марлин 2 Вова Мария ЦО-1998

3 Подзиня Маргриета Ариана 3 Рогачева Екаерина СШ-2

4 Архипова Анна ОД-80 4 Кудряшова Юлия МГФСО СШОР

5 Неборака Дарья Чайка 5 Никитина Ксения Олимпик

Группа фигур: Возраст 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

301eРио 3,1 2 23

342 Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 45

115 Чайка 2,1 4 67

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 ЛАПТЕВА Марина 2003 КМС СК ОД-80 59,8167 62,9649

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 14,0800

F2 6,4 6,4 6,4 6,7 6,6 20,0467

F3 6,4 6,2 6,1 6,2 6,3 13,0900

F4 6,0 6,0 5,8 6,2 6,0 12,6000

2 КУЗНЕЦОВА Елизавета 2004 1 СШОР ЮМ "Труд" 60,1900 63,3579

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600

F2 6,2 6,5 6,4 6,7 6,6 20,1500

F3 6,5 6,6 6,4 6,4 6,4 13,5100

F4 6,1 6,2 6,1 5,9 5,9 12,6700

3 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 СК Ариана 62,1433 65,4140

F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,5 14,5200

F2 6,6 6,7 6,5 6,5 6,5 20,2533

F3 6,8 6,8 6,7 6,6 6,6 14,0700

F4 6,4 6,4 6,8 6,2 6,0 13,3000

4 ТРЕГУБ Анастасия 2005 КМС СШОР ЮМ "Труд" 65,6166 69,0701

F1 6,9 6,8 6,8 6,8 7,0 15,0333

F2 6,8 7,3 6,8 6,9 6,7 21,1833

F3 7,0 7,1 7,0 7,1 7,2 14,8400

F4 6,8 7,0 7,0 6,7 7,0 14,5600

5 ПИНКУС Виктория 2006 1 МГФСО СШОР по СП 59,0433 62,1508

F1 7,0 6,9 6,9 6,9 7,1 15,2533

F2 4,4 4,4 5,0 6,0 5,0 14,8800

F3 6,9 7,0 7,1 7,2 7,1 14,8400

F4 6,5 6,7 6,8 6,7 6,7 14,0700

6 БЕЗЛЕПКИНА Анастасия 2006 3 СК ОЛИМПиК 52,3800 55,1368

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600

F2 5,2 5,1 5,2 5,2 5,5 16,1200

F3 5,0 5,3 5,1 5,2 5,5 10,9200

F4 5,7 5,4 5,5 5,5 5,3 11,4800
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7 ТАЙМАНОВА Евгения 2003 1ю СК Элемент 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

8 ГАЛЕНКОВА Елена 2005 кмс КСП Волна успеха 68,5500 72,1579

F1 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 16,0600

F2 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 22,3200

F3 7,2 7,2 7,0 7,2 7,0 14,9800

F4 7,2 7,3 7,4 7,2 7,1 15,1900

9 МИХАЙЛОВА София 2003 3 СК Ариана 52,1733 54,9193

F1 6,2 6,2 6,0 6,2 6,0 13,4933

F2 5,6 5,3 5,6 5,5 5,4 17,0500

F3 5,0 4,6 4,6 4,7 5,0 10,0100

F4 5,5 5,4 5,8 5,6 5,5 11,6200

10 РЕПНИКОВА Анастасия 2005 1 МГФСО СШОР по СП 62,1366 65,4069

F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,6 14,8133

F2 6,4 6,0 6,3 6,0 6,6 19,3233

F3 6,9 6,6 6,8 7,0 6,8 14,3500

F4 6,4 6,8 6,3 6,4 6,7 13,6500

11 БУДНИКОВА Ариана 2005 1 МГФСО СШОР по СП 61,8666 65,1227

F1 6,9 6,9 6,8 6,8 6,5 15,0333

F2 6,2 6,2 6,3 6,6 6,2 19,3233

F3 6,9 6,7 6,8 6,8 6,7 14,2100

F4 6,5 6,6 6,3 5,9 6,2 13,3000

12 РОМАНОВА Анастасия 2006 1 СШОР ЮМ "Труд" 61,9067 65,1649

F1 6,8 6,9 6,9 6,9 7,0 15,1800

F2 6,3 6,5 6,2 6,2 6,3 19,4267

F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 13,5800

F4 6,5 6,6 6,4 6,7 6,5 13,7200

13 ВЫБЫВАНЕЦ Диана 2004 2 СК Ариана 47,4067 49,9018

F1 5,5 5,2 5,4 5,3 5,5 11,8800

F2 4,0 4,0 4,3 4,2 4,5 12,9167

F3 4,2 4,3 4,0 5,7 5,7 9,9400

F4 6,2 6,1 6,3 5,8 5,5 12,6700

14 БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС СШ-2 63,6066 66,9543

F1 6,7 6,6 6,6 6,5 6,7 14,5933

F2 6,7 6,6 6,8 6,7 6,8 20,8733

F3 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 14,2100

F4 6,6 6,6 6,5 6,7 6,8 13,9300

15 УДАЛОВА Полина 2006 СК Ариана 48,1600 50,6947

F1 5,8 5,7 5,7 5,8 5,8 12,6867

F2 5,2 5,1 5,3 5,3 5,2 16,2233

F3 4,3 4,2 4,3 4,5 4,7 9,1700

F4 5,0 4,8 5,0 4,6 4,6 10,0800

16 ШЕЛКОВНИКОВА София 2005 КМС МГФСО СШОР по СП 61,0934 64,3088

F1 6,6 6,5 6,3 6,4 6,5 14,2267

F2 6,2 6,3 6,3 6,1 6,4 19,4267

F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 13,6500

F4 6,6 6,9 6,6 6,5 6,3 13,7900

17 СОСЕДОВА Анастасия 2004 КМС СШ-2 58,9333 62,0351

F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,0333

F2 4,0 5,0 5,8 5,6 5,6 16,7400
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F3 6,8 6,6 7,0 6,4 6,5 13,9300

F4 6,4 6,3 6,1 6,3 6,3 13,2300

18 РОМАНОВА Яна 2003 1ю СК Элемент 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

19 ВОРОБЬЕВА Полина 2005 1 КСП Волна успеха 54,5700 57,4421

F1 6,5 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600

F2 5,6 5,2 5,4 5,5 5,7 17,0500

F3 5,8 5,7 5,2 5,6 5,4 11,6900

F4 5,7 5,7 5,7 5,6 5,7 11,9700

20 АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 2 МГФСО СШОР по СП 64,3300 67,7158

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 15,1800

F2 6,8 6,8 6,6 6,9 6,8 21,0800

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 13,4400

F4 7,0 6,7 7,0 7,0 6,9 14,6300

21 КИРЕЕВА Александра 2006 КМС СШОР ЮМ "Труд" 65,6200 69,0737

F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 16,2800

F2 6,4 6,6 6,4 6,6 6,5 20,1500

F3 7,0 6,8 6,8 7,0 7,0 14,5600

F4 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 14,6300

22 ЗАРБАБЯН Мая 2006 ЦО Москва -1998 59,1400 62,2526

F1 6,4 6,4 6,5 6,3 6,3 14,0067

F2 6,0 6,1 6,0 5,8 5,7 18,3933

F3 6,5 6,7 6,6 6,5 6,4 13,7200

F4 6,3 6,3 6,2 6,0 6,1 13,0200

23 ЩЕКАНОВА Мария 2006 1 МГФСО СШОР по СП 67,2800 70,8211

F1 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 15,1067

F2 7,1 7,3 7,2 7,3 7,2 22,4233

F3 7,1 7,2 7,1 6,9 7,0 14,8400

F4 7,1 7,2 7,1 7,1 6,9 14,9100

24 НАЗАРОВА Анна 05 КМС МГФСО СШ ЦМК 67,3234 70,8667

F1 7,4 7,3 7,2 7,3 7,2 15,9867

F2 7,2 7,1 7,3 7,1 7,2 22,2167

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,7000

F4 6,7 6,8 6,7 7,1 7,1 14,4200

25 БОЯРИНЦЕВА Светлана 2006 1 СК Элемент 62,6400 65,9368

F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 14,1533

F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 20,9767

F3 6,9 6,6 6,6 6,5 6,5 13,7900

F4 6,6 6,5 6,2 6,5 6,6 13,7200

26 ШЕРЕР Александра 2006 1 СШ-2 61,7700 65,0211

F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,3 14,3733

F2 6,8 6,8 7,0 6,9 6,9 21,2867

F3 6,4 6,5 6,4 6,3 6,2 13,3700

F4 6,0 6,1 5,9 6,1 6,6 12,7400

27 КОНОВАЛОВА Мария 2006 1 МГФСО СШОР по СП 62,2800 65,5579

F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,5 14,8867

F2 6,9 7,1 6,9 7,0 6,6 21,4933

F3 6,2 6,3 6,3 6,6 6,3 13,2300

F4 6,0 6,1 5,9 6,1 6,0 12,6700
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28 БЕРЕЗИНА Александра 2005 КМС СШ-7 65,6634 69,1194

F1 7,0 7,1 7,1 7,1 7,0 15,5467

F2 7,0 7,0 7,2 7,3 7,0 21,9067

F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 14,0000

F4 6,9 6,8 6,8 6,7 6,5 14,2100

29 БЕРЕЗИНА Александра 2006 1 МГФСО СШОР по СП 65,0566 68,4806

F1 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 15,0333

F2 6,8 6,8 6,8 6,9 7,1 21,1833

F3 6,7 6,6 6,7 6,8 6,5 14,0000

F4 7,0 7,2 7,0 7,1 7,1 14,8400

30 ДИДУХ Софья 2004 КМС СШОР ЮМ "Труд" 65,4133 68,8561

F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,5 15,0333

F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 20,7700

F3 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 14,7000

F4 7,0 7,3 7,1 7,1 7,1 14,9100

31 ФЕДОРОВА Анна 2003 2 СК Фери-Тейл 59,2800 62,4000

F1 6,2 6,4 6,4 6,4 6,5 14,0800

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000

F3 6,4 6,2 6,3 6,1 6,2 13,0900

F4 6,6 6,7 6,3 6,3 6,4 13,5100

32 СКУДЯКОВА Арина 2006 l СК ОЛИМПиК 60,2333 63,4035

F1 6,8 6,6 6,8 6,8 6,5 14,8133

F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 17,9800

F3 6,7 6,7 6,8 6,8 6,6 14,1400

F4 6,2 6,3 6,1 6,5 6,5 13,3000

33 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 2 СК Чайка 59,9300 63,0842

F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 14,2267

F2 6,4 6,6 6,4 6,3 6,5 19,9433

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,3 6,2 6,3 6,1 6,5 13,1600

34 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 2006 1 МГФСО СШОР по СП 60,8300 64,0316

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600

F2 6,6 6,5 6,4 6,7 6,7 20,4600

F3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,3 13,3700

F4 5,7 5,8 5,6 5,7 5,8 12,0400

35 КОСОГОРОВА Стефания 2004 1 СК Фери-Тейл 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

36 САВКО Софья 2004 2 СК Чайка 59,2033 62,3193

F1 6,4 6,3 6,3 6,4 6,3 13,9333

F2 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 20,7700

F3 5,9 6,0 6,0 6,1 6,3 12,6700

F4 5,5 5,7 5,6 5,6 5,7 11,8300

37 АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СШ-2 62,4467 65,7334

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 14,5200

F2 7,4 7,5 7,5 7,3 7,5 23,1467

F3 5,9 5,8 5,9 5,8 5,6 12,2500

F4 6,1 6,5 5,8 5,9 5,9 12,5300

38 СТЕПАНКО Карина 2005 кмс СК ОЛИМПиК 53,4367 56,2492

F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 13,7867

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
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F3 6,0 6,0 6,1 6,1 6,0 12,6700

F4 5,6 5,4 5,5 5,5 5,3 11,4800

39 КУРБАТОВА Алена 2003 1 СК Фери-Тейл 57,0233 60,0245

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,5 13,8600

F2 6,2 6,2 6,0 6,1 6,1 19,0133

F3 6,0 6,0 6,2 6,1 6,0 12,6700

F4 5,4 5,7 5,3 5,6 5,4 11,4800

40 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 кмс КСП Волна успеха 67,3467 70,8913

F1 7,4 7,3 7,4 7,4 7,5 16,2800

F2 7,1 7,1 7,0 6,8 6,6 21,5967

F3 7,0 6,9 7,0 7,0 6,8 14,6300

F4 6,9 7,1 7,0 7,1 7,1 14,8400

41 ДЕНИСОВА Арина 2005 1 СШ-7 64,2767 67,6597

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 15,3267

F2 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 20,4600

F3 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 14,2100

F4 6,8 7,2 6,8 6,8 6,5 14,2800

42 РЯЗАНЦЕВА Ульяна 2005 2 юн. СК Ариана 50,2866 52,9333

F1 5,5 5,4 5,6 5,3 5,4 11,9533

F2 5,3 5,0 5,4 5,6 5,8 16,8433

F3 5,0 5,1 5,0 5,0 4,7 10,5000

F4 5,0 4,9 5,4 5,3 5,6 10,9900

43 ШМОНИНА Анна 2006 ЦО Москва -1998 57,1600 60,1684

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 13,8600

F2 6,4 6,4 6,3 5,3 5,9 19,2200

F3 6,6 6,8 6,7 6,7 6,8 14,1400

F4 4,5 4,5 4,5 5,2 5,3 9,9400

44 БУРИХИНА Полина 2006 1 СШ-2 61,6967 64,9439

F1 5,8 5,9 5,8 5,8 5,8 12,7600

F2 6,7 6,7 6,9 7,0 7,0 21,2867

F3 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 14,5600

F4 6,1 6,3 6,1 6,5 6,3 13,0900

45 ХОНДАК Таисия 2004 кмс КСП Волна успеха 59,5667 62,7018

F1 6,6 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 5,2 5,1 5,4 5,2 5,4 16,3267

F3 6,8 6,8 6,9 6,9 7,0 14,4200

F4 6,6 6,7 6,5 6,8 6,5 13,8600

46 МОДЕНОВА Полина 2004 1ю СК Элемент 48,2100 50,7474

F1 5,4 5,2 5,0 5,0 5,3 11,3667

F2 5,0 5,0 5,1 5,3 5,5 15,9133

F3 4,8 4,8 4,6 4,9 5,0 10,1500

F4 5,0 4,5 5,0 5,4 5,4 10,7800

47 МАРТЫНОВА Жанна 2006 КМС СШОР ЮМ "Труд" 68,8500 72,4737

F1 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 15,9133

F2 7,2 7,7 7,6 7,3 7,2 22,8367

F3 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 15,1200

F4 7,0 7,2 7,0 7,3 7,2 14,9800

48 УВАРОВА Екатерина 2004 1 СК Фери-Тейл 58,7333 61,8245

F1 6,6 6,5 6,6 6,6 6,7 14,5200

F2 6,0 6,2 6,2 6,0 6,6 19,0133

F3 6,2 6,4 6,3 6,5 6,5 13,4400

F4 5,6 5,1 5,5 5,7 5,7 11,7600
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49 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 1 МГФСО СШОР по СП 65,5000 68,9474

F1 6,6 6,8 6,8 6,8 6,6 14,8133

F2 6,8 6,8 6,8 7,1 7,0 21,2867

F3 7,0 7,4 7,1 7,4 7,3 15,2600

F4 6,8 6,6 6,8 6,9 6,6 14,1400

50 БУКАЛО Милана 05 КМС МГФСО СШ ЦМК 66,9733 70,4982

F1 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 15,2533

F2 7,1 7,2 7,2 7,3 7,2 22,3200

F3 6,9 7,0 6,8 6,9 7,0 14,5600

F4 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 14,8400

51 СТЕПАНКО Карина 2005 КМС СК ОЛИМПиК 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

52 ПАРШИНА Мария 2005 1 СК Фери-Тейл 56,8900 59,8842

F1 5,6 5,8 5,5 5,8 5,8 12,6133

F2 6,1 6,3 6,2 6,3 6,3 19,4267

F3 5,9 6,2 6,1 6,3 6,4 13,0200

F4 5,8 5,7 5,6 5,6 5,1 11,8300

53 КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС СШ-2 64,0267 67,3965

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 14,0800

F2 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 21,5967

F3 6,9 7,0 7,0 6,9 7,1 14,6300

F4 6,5 6,8 6,2 6,4 6,7 13,7200

54 ЩЕРБИНА Юлия 2006 1 СШ-2 62,0633 65,3298

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,6 14,3000

F2 6,5 6,6 6,7 6,5 6,2 20,2533

F3 6,7 6,7 6,9 6,8 6,8 14,2100

F4 6,3 6,2 6,3 6,4 6,6 13,3000

55 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШ-2 64,8600 68,2737

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600

F2 7,0 7,2 7,3 7,1 7,3 22,3200

F3 6,7 6,6 6,8 6,6 6,6 13,9300

F4 6,4 6,5 6,3 6,6 6,7 13,6500

56 КОПТЕВА Татьяна 2006 1ю СК Элемент 53,8100 56,6421

F1 5,6 5,5 5,6 5,4 5,5 12,1733

F2 5,8 5,4 5,8 6,0 6,4 18,1867

F3 6,2 6,0 6,0 6,2 6,3 12,8800

F4 5,1 5,0 5,1 5,0 5,0 10,5700

57 ЮСУПОВА Элина 2005 2 СК ОД-80 57,8234 60,8667

F1 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 15,1067

F2 5,0 5,0 5,0 5,8 5,8 16,3267

F3 6,2 6,4 6,3 6,4 6,5 13,3700

F4 6,1 6,2 6,0 6,3 6,8 13,0200

58 ИКОННИКОВА Мария 2004 КМС СШ-2 67,1433 70,6772

F1 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 14,5933

F2 7,3 7,5 7,6 7,2 7,4 22,9400

F3 7,2 7,4 7,3 7,1 7,1 15,1200

F4 6,8 7,2 6,8 6,8 7,1 14,4900

59 ПАРШИНА Мария 2005 l СК ОЛИМПиК 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

60 БУМАРСКОВА Ярослава 2006 3 СК Ариана 49,1967 51,7860

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,0000

F2 5,3 5,5 5,3 5,2 5,5 16,6367

F3 5,0 5,4 5,4 5,4 5,5 11,3400

F4 5,0 5,0 5,3 4,6 4,5 10,2200

61 МОРОЗОВА Анна 2004 кмс КСП Волна успеха 57,1500 60,1579

F1 6,6 6,5 6,6 6,4 6,6 14,4467

F2 6,0 5,6 5,6 5,4 5,4 17,1533

F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 13,4400

F4 6,0 5,8 5,8 5,7 5,7 12,1100

62 СКУДЯКОВА Арина 2006 1 СК ОЛИМПиК 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

63 МАТЯЖ София 2005 КМС СШ-2 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

64 ЛУНЁВА Екатерина 2006 1 МГФСО СШОР по СП 67,6500 71,2105

F1 7,0 7,0 7,2 7,1 6,8 15,4733

F2 6,9 7,1 7,2 7,3 7,2 22,2167

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200

F4 7,1 7,2 7,1 7,0 6,6 14,8400

65 МЕШАЛКИНА Софья 2005 1 СК Фери-Тейл 57,8966 60,9438

F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 14,1533

F2 6,5 6,5 6,4 6,3 6,4 19,9433

F3 5,1 5,2 5,0 5,1 5,0 10,6400

F4 6,5 6,2 6,7 5,7 6,1 13,1600

66 ИВАНОВА Юлия 2004 кмс КСП Волна успеха 64,9400 68,3579

F1 7,2 7,2 7,2 7,0 6,9 15,6933

F2 7,0 6,8 7,0 6,9 7,2 21,5967

F3 7,0 6,7 6,9 6,7 6,8 14,2800

F4 6,3 6,7 6,4 6,3 6,4 13,3700

67 ШМЕЛЕВА Элина 2004 КМС СШ-2 69,4534 73,1088

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 15,3267

F2 7,1 7,3 7,6 7,4 7,4 22,8367

F3 7,4 7,6 7,5 7,3 7,3 15,5400

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 15,7500

68 СКОРОВАРОВА Виктория 2004 1 юн. СК Ариана 53,6433 56,4666

F1 5,6 5,3 5,3 5,3 5,0 11,6600

F2 6,0 6,0 6,0 5,6 5,8 18,3933

F3 5,2 5,3 5,2 5,6 5,3 11,0600

F4 6,0 5,8 6,2 6,0 5,9 12,5300

69 КОТОВА Анастасия 2003 II СК ОД-80 56,2733 59,2351

F1 5,8 5,8 5,6 5,8 5,8 12,7600

F2 6,4 6,4 6,0 5,9 6,0 19,0133

F3 5,6 5,8 5,7 5,8 5,4 11,9700

F4 5,9 6,0 5,9 6,0 6,2 12,5300
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70 БАЯНДИНА Софья 2005 2 СК Чайка 52,1600 54,9053

F1 5,0 5,3 5,2 5,4 5,5 11,6600

F2 5,4 5,2 5,5 5,7 5,6 17,0500

F3 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 12,4600

F4 5,2 5,0 5,2 5,3 5,6 10,9900

71 НЕСТЕРОВА Ярослава 2003 2 СК Ариана 62,0966 65,3648

F1 6,3 6,5 6,3 6,3 6,4 13,9333

F2 6,9 7,0 7,0 6,8 6,9 21,4933

F3 6,5 6,2 6,4 6,3 6,3 13,3000

F4 6,1 6,1 6,6 6,4 6,6 13,3700

72 ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 ЦО Москва -1998 61,0000 64,2105

F1 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 14,0800

F2 6,7 6,8 6,5 6,5 6,6 20,4600

F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,0 13,2300

F4 6,3 6,6 6,3 6,2 6,3 13,2300

73 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС СК Ариана 60,8467 64,0492

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600

F2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 19,4267

F3 6,3 6,2 6,1 6,3 6,0 13,0200

F4 6,4 6,4 6,6 6,3 6,4 13,4400

74 ТРЯПЫШКО Лада 2006 1 СШОР ЮМ "Труд" 58,9067 62,0071

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 14,9600

F2 6,6 6,5 6,5 6,6 7,0 20,3567

F3 5,5 5,5 5,4 5,4 5,2 11,4100

F4 5,7 5,8 5,9 5,6 6,0 12,1800

75 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 КМС МГФСО СШОР по СП 67,2066 70,7438

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 15,4733

F2 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 21,4933

F3 7,4 7,3 7,2 7,4 7,3 15,4000

F4 7,1 6,9 7,1 7,0 7,1 14,8400

76 ХАБИБОВА Лилия 2006 3 СК Фери-Тейл 45,8067 48,2176

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,0000

F2 4,5 4,5 4,5 4,8 4,7 14,1567

F3 4,3 4,3 4,1 4,7 4,3 9,0300

F4 5,8 5,4 5,8 5,4 5,1 11,6200

77 МИЧУРИНА Любовь 2005 2 СК Ариана 40,1867 42,3018

F1 5,3 5,0 5,0 5,0 5,0 11,0000

F2 3,0 3,5 3,7 4,0 3,5 11,0567

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000

F4 4,7 4,6 5,0 4,6 4,6 9,7300

78 ЧУЛЮКОВА Ксения 2004 2 СК Ариана 54,0967 56,9439

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000

F2 6,0 6,0 5,8 5,9 6,0 18,4967

F3 5,0 5,2 5,4 5,5 5,6 11,2700

F4 5,2 5,0 5,8 5,1 5,6 11,1300

79 АНДРЮКОВА Ева 2004 КМС СШ-2 63,4967 66,8386

F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,4 14,4467

F2 6,7 6,7 6,8 6,7 6,5 20,7700

F3 6,8 6,7 6,7 6,5 6,7 14,0700

F4 6,9 6,4 6,8 6,8 6,7 14,2100

80 ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 2004 КМС СШОР ЮМ "Труд" 60,6233 63,8140

F1 6,6 6,7 6,4 6,4 6,5 14,3000

F2 6,7 6,9 6,6 6,5 6,6 20,5633
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F3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 13,0900

F4 5,9 5,8 6,0 6,2 6,3 12,6700

81 БУБЛИКОВА Елизавета 2004 КМС СШ-7 66,5100 70,0105

F1 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 6,9 7,1 7,1 7,1 7,1 22,0100

F3 7,0 6,9 7,3 7,2 7,2 14,9800

F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 14,5600

82 ПОЗЕН Екатерина 2006 2 СК Чайка 57,1033 60,1087

F1 6,5 6,3 6,3 6,3 6,4 13,9333

F2 5,9 5,8 6,0 6,1 6,2 18,6000

F3 6,2 6,4 6,2 6,4 6,3 13,2300

F4 5,3 5,3 5,3 5,6 5,6 11,3400

83 БОРИСОВА Василиса 2005 1 СК Ариана 61,7467 64,9965

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 15,1800

F2 5,9 6,3 6,0 5,9 6,0 18,4967

F3 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,2100

F4 6,5 6,6 6,8 6,6 6,6 13,8600

84 ЧУРИКОВА Анна 2006 СК Ариана 51,3600 54,0632

F1 5,5 5,5 5,3 5,3 5,5 11,9533

F2 5,6 5,6 5,6 5,8 5,8 17,5667

F3 5,4 5,5 5,5 5,3 5,4 11,4100

F4 5,0 4,8 5,3 5,0 4,9 10,4300

85 МАРЬИНА София 2003 СК ОД-80 54,7234 57,6036

F1 6,6 6,5 6,6 6,4 6,6 14,4467

F2 5,0 5,2 5,0 5,0 5,2 15,7067

F3 5,9 6,2 6,3 6,1 5,8 12,7400

F4 5,5 5,6 5,5 5,8 6,1 11,8300

86 МОСИЙЧУК Екатерина 2006 1 СК Элемент 58,1300 61,1895

F1 6,0 5,9 5,9 5,8 5,8 12,9067

F2 6,2 6,3 6,2 6,4 6,2 19,3233

F3 6,5 6,3 6,3 6,1 6,1 13,0900

F4 6,1 6,2 6,0 6,1 6,1 12,8100

87 ШЕВАРЁВА Кристина 2004 3 СК Ариана 52,2667 55,0176

F1 6,2 6,0 5,8 6,0 5,9 13,1267

F2 4,6 4,8 4,8 4,7 4,6 14,5700

F3 5,9 6,0 6,0 6,2 6,3 12,7400

F4 5,8 5,5 5,9 5,6 5,1 11,8300

88 ФИЛАТОВА Яна 2003 1 СК Ариана 59,6800 62,8211

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600

F2 6,0 5,8 5,8 5,8 5,6 17,9800

F3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 13,5800

F4 6,3 6,4 6,6 6,1 6,0 13,1600
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

Группа фигур: Возраст 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

301eРио 3,1 2 23

342 Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 45

115 Чайка 2,1 4 67

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 67 ШМЕЛЕВА Элина 2004 КМС СШ-2 73,1088

2 47 МАРТЫНОВА Жанна 2006 КМС СШОР ЮМ "Труд" 72,4737

3 8 ГАЛЕНКОВА Елена 2005 кмс КСП Волна успеха 72,1579

4 64 ЛУНЁВА Екатерина 2006 1 МГФСО СШОР по СП 71,2105

5 40 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 кмс КСП Волна успеха 70,8913

6 24 НАЗАРОВА Анна 05 КМС МГФСО СШ ЦМК 70,8667

7 23 ЩЕКАНОВА Мария 2006 1 МГФСО СШОР по СП 70,8211

8 75 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 КМС МГФСО СШОР по СП 70,7438

9 58 ИКОННИКОВА Мария 2004 КМС СШ-2 70,6772

10 50 БУКАЛО Милана 05 КМС МГФСО СШ ЦМК 70,4982

11 81 БУБЛИКОВА Елизавета 2004 КМС СШ-7 70,0105

12 28 БЕРЕЗИНА Александра 2005 КМС СШ-7 69,1194

13 21 КИРЕЕВА Александра 2006 КМС СШОР ЮМ "Труд" 69,0737

14 4 ТРЕГУБ Анастасия 2005 КМС СШОР ЮМ "Труд" 69,0701

15 49 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 1 МГФСО СШОР по СП 68,9474

16 30 ДИДУХ Софья 2004 КМС СШОР ЮМ "Труд" 68,8561

17 29 БЕРЕЗИНА Александра 2006 1 МГФСО СШОР по СП 68,4806

18 66 ИВАНОВА Юлия 2004 кмс КСП Волна успеха 68,3579

19 55 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШ-2 68,2737

20 20 АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 2 МГФСО СШОР по СП 67,7158

21 41 ДЕНИСОВА Арина 2005 1 СШ-7 67,6597

22 53 КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС СШ-2 67,3965

23 14 БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС СШ-2 66,9543

24 79 АНДРЮКОВА Ева 2004 КМС СШ-2 66,8386

25 25 БОЯРИНЦЕВА Светлана 2006 1 СК Элемент 65,9368

26 37 АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СШ-2 65,7334

27 27 КОНОВАЛОВА Мария 2006 1 МГФСО СШОР по СП 65,5579

28 3 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 СК Ариана 65,4140

29 10 РЕПНИКОВА Анастасия 2005 1 МГФСО СШОР по СП 65,4069

30 71 НЕСТЕРОВА Ярослава 2003 2 СК Ариана 65,3648

31 54 ЩЕРБИНА Юлия 2006 1 СШ-2 65,3298

32 12 РОМАНОВА Анастасия 2006 1 СШОР ЮМ "Труд" 65,1649

33 11 БУДНИКОВА Ариана 2005 1 МГФСО СШОР по СП 65,1227

34 26 ШЕРЕР Александра 2006 1 СШ-2 65,0211

35 83 БОРИСОВА Василиса 2005 1 СК Ариана 64,9965

36 44 БУРИХИНА Полина 2006 1 СШ-2 64,9439

37 16 ШЕЛКОВНИКОВА София 2005 КМС МГФСО СШОР по СП 64,3088

38 72 ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 ЦО Москва -1998 64,2105

39 73 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС СК Ариана 64,0492

40 34 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 2006 1 МГФСО СШОР по СП 64,0316
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41 80 ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 2004 КМС СШОР ЮМ "Труд" 63,8140

42 32 СКУДЯКОВА Арина 2006 l СК ОЛИМПиК 63,4035

43 2 КУЗНЕЦОВА Елизавета 2004 1 СШОР ЮМ "Труд" 63,3579

44 33 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 2 СК Чайка 63,0842

45 1 ЛАПТЕВА Марина 2003 КМС СК ОД-80 62,9649

46 88 ФИЛАТОВА Яна 2003 1 СК Ариана 62,8211

47 45 ХОНДАК Таисия 2004 кмс КСП Волна успеха 62,7018

48 31 ФЕДОРОВА Анна 2003 2 СК Фери-Тейл 62,4000

49 36 САВКО Софья 2004 2 СК Чайка 62,3193

50 22 ЗАРБАБЯН Мая 2006 ЦО Москва -1998 62,2526

51 5 ПИНКУС Виктория 2006 1 МГФСО СШОР по СП 62,1508

52 17 СОСЕДОВА Анастасия 2004 КМС СШ-2 62,0351

53 74 ТРЯПЫШКО Лада 2006 1 СШОР ЮМ "Труд" 62,0071

54 48 УВАРОВА Екатерина 2004 1 СК Фери-Тейл 61,8245

55 86 МОСИЙЧУК Екатерина 2006 1 СК Элемент 61,1895

56 65 МЕШАЛКИНА Софья 2005 1 СК Фери-Тейл 60,9438

57 57 ЮСУПОВА Элина 2005 2 СК ОД-80 60,8667

58 43 ШМОНИНА Анна 2006 ЦО Москва -1998 60,1684

59 61 МОРОЗОВА Анна 2004 кмс КСП Волна успеха 60,1579

60 82 ПОЗЕН Екатерина 2006 2 СК Чайка 60,1087

61 39 КУРБАТОВА Алена 2003 1 СК Фери-Тейл 60,0245

62 52 ПАРШИНА Мария 2005 1 СК Фери-Тейл 59,8842

63 69 КОТОВА Анастасия 2003 II СК ОД-80 59,2351

64 85 МАРЬИНА София 2003 СК ОД-80 57,6036

65 19 ВОРОБЬЕВА Полина 2005 1 КСП Волна успеха 57,4421

66 78 ЧУЛЮКОВА Ксения 2004 2 СК Ариана 56,9439

67 56 КОПТЕВА Татьяна 2006 1ю СК Элемент 56,6421

68 68 СКОРОВАРОВА Виктория 2004 1 юн. СК Ариана 56,4666

69 38 СТЕПАНКО Карина 2005 кмс СК ОЛИМПиК 56,2492

70 6 БЕЗЛЕПКИНА Анастасия 2006 3 СК ОЛИМПиК 55,1368

71 87 ШЕВАРЁВА Кристина 2004 3 СК Ариана 55,0176

72 9 МИХАЙЛОВА София 2003 3 СК Ариана 54,9193

73 70 БАЯНДИНА Софья 2005 2 СК Чайка 54,9053

74 84 ЧУРИКОВА Анна 2006 СК Ариана 54,0632

75 42 РЯЗАНЦЕВА Ульяна 2005 2 юн. СК Ариана 52,9333

76 60 БУМАРСКОВА Ярослава 2006 3 СК Ариана 51,7860

77 46 МОДЕНОВА Полина 2004 1ю СК Элемент 50,7474

78 15 УДАЛОВА Полина 2006 СК Ариана 50,6947

79 13 ВЫБЫВАНЕЦ Диана 2004 2 СК Ариана 49,9018

80 76 ХАБИБОВА Лилия 2006 3 СК Фери-Тейл 48,2176

81 77 МИЧУРИНА Любовь 2005 2 СК Ариана 42,3018

82 7 ТАЙМАНОВА Евгения 2003 1ю СК Элемент 0,0000

82 18 РОМАНОВА Яна 2003 1ю СК Элемент 0,0000

82 35 КОСОГОРОВА Стефания 2004 1 СК Фери-Тейл 0,0000

82 51 СТЕПАНКО Карина 2005 КМС СК ОЛИМПиК 0,0000

82 59 ПАРШИНА Мария 2005 l СК ОЛИМПиК 0,0000

82 62 СКУДЯКОВА Арина 2006 1 СК ОЛИМПиК 0,0000

82 63 МАТЯЖ София 2005 КМС СШ-2 0,0000
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